Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение

проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)

Протокол

№ 18 от «01» июля 2021 г.
	Место проведения:

107023, г. Москва, ул. Большая Семеновская,

 д.40, стр.18
	Время начала 09.30

Время окончания 10.00

Председательствовал: Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
Присутствовали:
Дайлов А.А. Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
                                          Тагиев Р. М. Директор ООО «Эксперты пожарной безопасности»

Абдуллаев Ф.Р. Директор ООО «НТС - Связьмонтаж»
Мальчиков В. Г.  (независимый член)

Приглашены:
Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.

Присутствовало 5 членов из 5. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «СПБ».

(Докладчик – Вице-президент СРО Союза «СПБ»  – Лимасов В.В.)

	По первому вопросу выступил Вице-президент СРО Союза «СПБ»  - Лимасов В.В.  с информацией о рассмотрении заявления о добровольном выходе из состава членов.

	Решили:
На основании рассмотренных заявлений о добровольном выходе из состава членов СРО Союз «СПБ», в соответствии с п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, считать прекратившими членство следующие организации:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «Крымская Проектно-Строительная Компания «Сота» ИНН 9111025254, ОГРН 1189112038862, 298313, республика Крым, город Керчь, улица Орджоникидзе, дом 12, офис 7/1
1.2 Общество с ограниченной ответственностью «Противопожарная служба»
ИНН 2315136721, ОГРН 1072315007324, 353900, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Коммунистическая, д. 36
Голосовали:

«за» -  5         «против» - нет          «воздержались» - нет

Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                                                                 Брыксин Р.В.

Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                                                 Дайлов А.А.